
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la

fornitura biennale, con opzione di rinnovo di un ulteriore anno, di prodotti monouso detersione paziente, da

destinare ai vari Reparti dei P.P.O.O. San Michele e Businco. 

Lotto 1 P.O. San Michele, Ditta Pharma EEC Srl Spesa complessiva biennale pari a € 62.929,59 oltre Iva di

Legge. Codice Cig 944420220A.

Lotto 2 P.O. Businco, Ditta Pharma EEC Srl  Spesa complessiva € 32.586,29 oltre Iva di Legge. Codice Cig

9444218F3A.

PDEL/2022/1399 MP 
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS

SI □     NO X

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con Delibera n. 1224 del 17.10.2022 è stata autorizzata la Procedura Negoziata ai sensi

dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura biennale, con opzione di

rinnovo di un ulteriore anno, di prodotti monouso detersione paziente, da destinare ai vari

Reparti dei P.P.O.O. San Michele e Businco, con aggiudicazione determinata in conformità

dell’art. n. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016, per un importo a base d'asta biennale pari a

€ 104.234,00 oltre Iva di Legge;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che con Rfq multilotto del 17.10.2022 sono state invitate a presentare apposito preventivo di

spesa le ditte Cardiomed Srl, Fc Genetics Service Srl, Forniture Nautiche Italiane Srl U.S.,

Ile Medical S.R.L., Medicali Barbieri Srl, Pharma EEC Srl, Sanifarm Srl,  e che nei termini

stabiliti  sono pervenute le  offerte delle Ditte Pharma EEC Srl  in  ordine ai  Lotti  n.  1,  2,

Sanifarm Srl in ordine al Lotto n. 1;

Vista la relazione con la quale il Responsabile del Settore Economato del P.O. San Michele e il

Responsabile del Settore Economato del P.O. Businco, hanno espresso parere favorevole

in ordine alle offerte delle summenzionate Ditte per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 2);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1286

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente  la fornitura in parola,  in favore della Ditta

Pharma EEC Srl in ordine ai Lotti n. 1, 2 (All. “B” fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura  biennale, con opzione di rinnovo di un ulteriore

anno, di prodotti monouso detersione paziente, da destinare ai vari Reparti dei P.P.O.O. San

Michele e Businco, in favore della Ditta Pharma EEC Srl in ordine ai Lotti n. 1, 2, per  un

importo complessivo biennale pari a € 95.515,88 oltre Iva di legge, come di seguito indicato:

Cig Lotto Voce Descrizione
Quantità

biennali

Importo Unitario

Iva esclusa

Importo Complessivo

Iva esclusa
Piano dei Conti

Centro di

Costo

944420220A 1 

a Cuffia shampoo monouso confezionate singolarmente 96 €1,29 € 123,84

A501010801

Strutture
richiedenti b Salviette monouso pre-imbevute 359.856 € 0,069 €24.830,07

c Manopole monouso pre-imbevute 199.872 € 0,19 € 37.975,68

9444218F3A 2 

a Cuffia shampoo monouso 240 €1,29 € 309,60

Strutture
richiedentib Salvietta pre-imbevuta monouso 119.952 € 0,069 € 8.276,69

c Guanto pre-imbevuto per bagno corpo monouso 120.000 €0,20 € 24.000,00

Dato atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16;

Con     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di aggiudicare, la fornitura biennale, con opzione di rinnovo di un ulteriore anno, di prodotti monouso

detersione paziente, da destinare ai vari Reparti dei P.P.O.O. San Michele e Businco , in favore della

Ditta Pharma EEC Srl in ordine ai Lotti n. 1, 2, per un importo complessivo biennale pari a € 95.515,88

oltre Iva di legge, come di seguito indicato:

Cig Lotto Voce Descrizione
Quantità

biennali

Importo Unitario

Iva esclusa

Importo Complessivo

Iva esclusa
Piano dei Conti

Centro di

Costo

944420220A 1 

a Cuffia shampoo monouso confezionate singolarmente 96 €1,29 € 123,84

A501010801

Strutture
richiedenti b Salviette monouso pre-imbevute 359.856 € 0,069 €24.830,07

c Manopole monouso pre-imbevute 199.872 € 0,19 € 37.975,68

9444218F3A 2 

a Cuffia shampoo monouso 240 €1,29 € 309,60

Strutture
richiedentib Salvietta pre-imbevuta monouso 119.952 € 0,069 € 8.276,69

c Guanto pre-imbevuto per bagno corpo monouso 120.000 €0,20 € 24.000,00

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1286

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

3. di  autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale

                  Dott.ssa Agnese Foddis

            Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario              
               Dott. Ennio Filigheddu                          Dott. Raimondo Pinna

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp.le SC ABS Avv. Pillai Federica

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1286

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2022



.. cii ei e eizi SSR SARDEGNA

Rif. M.P.

Oggetto: Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n.

50/16, per la fornitura biennale, con opzione di rinnovo di un ulteriore anno, di

prodotti monouso detersione paziente, da destinare ai vari Reparti dei P.P.O.O. San

Michele e Businco.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

Con riferimento all’oggetto, viste le offerte tecniche delle Ditte Pharma EEC Srl, Sanifarm Srl, si

attesta quanto segue:

Lotto 1 P.O. San Michele Codice Cig 944420220A

Pharma EEC Srl

Sanifarm Srl

Il Responsabile del Settore Economato P.O. San Michele

Dott.ssa Marianna Loi

________________________________________________________________________________________

N G. z

P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari

P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

.. cii ei e eizi
Tel. 070 539863

Fax 070 539601

Mail servizio.acquisti@aob.it

PRODOTTI CONFORMI

PRODOTTI CONFORMI

LOI 

MARIANNA

Firmato digitalmente 

da LOI MARIANNA 

Data: 2022.10.25 

13:40:00 +02'00'

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 2



.. cii ei e eizi SSR SARDEGNA

Rif. M.P.

Oggetto: Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n.

50/16, per la fornitura biennale, con opzione di rinnovo di un ulteriore anno, di

prodotti monouso detersione paziente, da destinare ai vari Reparti dei P.P.O.O. San

Michele e Businco.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta Pharma EEC Srl, si attesta quanto

segue:

Lotto 2 P.O. Businco Cig 9444218F3A

Pharma EEC Srl

Il Responsabile del Settore Economato P.P.O.O. Businco e Cao

Dott. Maurizio Perra

________________________________________________________________________________________

N G. z

P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari

P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

.. cii ei e eizi
Tel. 070 539863

Fax 070 539601

Mail servizio.acquisti@aob.it

IL PRODOTTO OFFERTO DALLA DITTA E' CONFORME A QUANTO RICHIESTO.

PERRA 

MAURIZIO

Firmato digitalmente 

da PERRA MAURIZIO 

Data: 2022.10.26 

09:49:48 +02'00'

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 2



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 2

monica.pisu
Matita



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 2

monica.pisu
Matita


		2022-10-27T17:37:41+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-10-31T13:33:47+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-02T12:30:41+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-11-02T18:42:48+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-11-03T15:28:25+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-11-04T08:23:42+0100
	PERRA LUISANNA




